
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Śrem 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Koninie II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 23 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koninie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Śremie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie II 

 

Paweł Myśliński 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Koninie II z 

dnia 28 września 2018 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Marii Konopnickiej w Śremie, 

ul. Stefana Grota Roweckiego 10, 63-100 Śrem: 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Beata Jewgieniew, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Śrem 

2. Kamila Jędroszkowiak, zgłoszona przez KWW ADAMA 

LEWANDOWSKIEGO, zam. Nochowo 

3. Teresa Maria Kuźma, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Śrem 

4. Agnieszka Katarzyna Moritz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Śrem 

5. Ewa Anna Owczarz, zgłoszona przez KWW MARCINA 

CHWAŁCZYŃSKIEGO NIEZALEŻNI, zam. Śrem 

6. Joachim Jan Perz, zgłoszony przez KWW PIOTRA MULKOWSKIEGO, zam. 

Śrem 

7. Jolanta Agnieszka Pietraszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Śrem 

8. Małgorzata Skrzypek, zgłoszona przez KWW ZENONA JAHNSA, zam. Śrem 

9. Elżbieta Woźna, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Śrem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Daria Elżbieta Doroz, zgłoszona przez KWW PIOTRA MULKOWSKIEGO, 

zam. Śrem 

2. Magdalena Helena Frąckowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Śrem 

3. Artur Jankowski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nochowo 

4. Monika Hanna Kaczmarek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Śrem 

5. Bronisława Lewandowska, zgłoszona przez KWW ZENONA JAHNSA, zam. 

Śrem 

6. Dorota Przybył, zgłoszona przez KWW MARCINA CHWAŁCZYŃSKIEGO 

NIEZALEŻNI, zam. Konarzyce 

7. Alicja Teresa Śniegocka-Figaniak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Śrem 

8. Agnieszka Maria Woźniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Czapury 

9. Łukasz Michał Zimon-Wróblewski, zgłoszony przez KWW ZAWSZE DLA 

ŚREMIAN, zam. Śrem 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole Nr 3 "Jarzębinka" w Śremie, ul. Tadeusza Bora 

Komorowskiego 3, 63-100 Śrem: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Przemysław Buchert, zgłoszony przez KWW ADAMA 

LEWANDOWSKIEGO, zam. Czempiń 

2. Natalia Maria Kołodziej, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Śrem 

3. Regina Aleksandra Kowalak, zgłoszona przez KWW ZAWSZE DLA 

ŚREMIAN, zam. Śrem 

4. Bartosz Franciszek Łabenda, zgłoszony przez KWW PIOTRA 

MULKOWSKIEGO, zam. Śrem 

5. Julita Madajka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Śrem 

6. Elżbieta Michalkiewicz, zgłoszona przez KWW ZENONA JAHNSA, zam. 

Śrem 

7. Joanna Muszyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Śrem 

8. Alicja Bożenna Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Śrem 

9. Łucja Ratajczak, zgłoszona przez KWW MARCINA CHWAŁCZYŃSKIEGO 

NIEZALEŻNI, zam. Śrem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Renata Wiktoria Chuchracka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Śrem 

2. Krystyna Teresa Dopierała, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Śrem 

3. Maria Magdalena Kaniewska, zgłoszona przez KWW PIOTRA 

MULKOWSKIEGO, zam. Śrem 

4. Klaudia Kowalczyk, zgłoszona przez KWW ZAWSZE DLA ŚREMIAN, zam. 

Niesłabin 

5. Robert Krzysztof Lisiecki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Śrem 

6. Ewa Małyszka, zgłoszona przez KWW PIOTRA MULKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Śrem 

7. Cezary Jarosław Mozgawa, zgłoszony przez KWW ZENONA JAHNSA, zam. 

Śrem 

8. Waldemar Paszkiewicz, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Śrem 

9. Mikołaj Aleksander Wasik, zgłoszony przez KWW MARCINA 

CHWAŁCZYŃSKIEGO NIEZALEŻNI, zam. Pysząca 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Postawowa Nr 5 im. Polskich Noblistów w Śremie, ul. 

Dezyderego Chłapowskiego 12A, 63-100 Śrem: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Bogusław Marek Górski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Śrem 

2. Dorota Anna Kasztelan, zgłoszona przez KWW ADAMA 

LEWANDOWSKIEGO, zam. Śrem 

3. Stanisław Płociennik, zgłoszony przez KWW MARCINA 

CHWAŁCZYŃSKIEGO NIEZALEŻNI, zam. Śrem 

4. Patrycja Płóciniak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Śrem 

5. Daniela Genowefa Posielska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Śrem 

6. Kazimierz Stróżyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Śrem 

7. Maria Jolanta Szymańska, zgłoszona przez KWW ZENONA JAHNSA, zam. 

Śrem 

8. Arkadiusz Śmigielski, zgłoszony przez KWW PIOTRA MULKOWSKIEGO, 

zam. Śrem 

9. Aleksandra Elżbieta Toboła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Śrem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agata Gaińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Śrem 

2. Piotr Jan Kaczmarek, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Śrem 

3. Elżbieta Kowalak, zgłoszona przez KWW ZENONA JAHNSA, zam. Śrem 

4. Małgorzata Natalia Kubiak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Śrem 

5. Jolanta Maria Kujawa-Wełyczko, zgłoszona przez KWW PIOTRA 

MULKOWSKIEGO, zam. Góra 

6. Beata Maria Szarzyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Śrem 

7. Julia Wawrzyniak, zgłoszona przez KWW ZAWSZE DLA ŚREMIAN, zam. 

Niesłabin 

8. Kazimiera Wawrzyniak, zgłoszona przez KWW MARCINA 

CHWAŁCZYŃSKIEGO NIEZALEŻNI, zam. Śrem 

9. Magdalena Zalewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Śrem 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi Nr 5 "Mali 

Przyrodnicy" w Śremie, ul. Tadeusza Bora Komorowskiego 4, 63-100 Śrem: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Rafał Grzegorz Baszyński, zgłoszony przez KWW PIOTRA 

MULKOWSKIEGO, zam. Śrem 

2. Barbara Ewa Borucka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Śrem 

3. Jerzy Gołąbek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Śrem 

4. Julia Anna Niewrzendowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Śrem 

5. Aurelia Irena Podlawska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Śrem 

6. Klaudia Proch, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Nochowo 

7. Patrycja Ratajczak, zgłoszona przez KWW ADAMA LEWANDOWSKIEGO, 

zam. Psarskie 

8. Artur Łukasz Sadowski, zgłoszony przez KWW MARCINA 

CHWAŁCZYŃSKIEGO NIEZALEŻNI, zam. Śrem 

9. Monika Talaska, zgłoszona przez KWW ZENONA JAHNSA, zam. Psarskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Violetta Bernadeta Dudkowiak, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Śrem 

2. Beata Korniło-Kosz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Śrem 

3. Barbara Kubacka, zgłoszona przez KWW MARCINA 

CHWAŁCZYŃSKIEGO NIEZALEŻNI, zam. Śrem 

4. Małgorzata Maria Marciniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Śrem 

5. Zbigniew Jan Michalkiewicz, zgłoszony przez KWW ZENONA JAHNSA, 

zam. Śrem 

6. Wiesław Bernard Pierzchlewicz, zgłoszony przez KWW PIOTRA 

MULKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Śrem 

7. Tadeusz Krzysztof Potocki, zgłoszony przez KWW PIOTRA 

MULKOWSKIEGO, zam. Psarskie 

8. Barbara Sokołowska, zgłoszona przez KWW ZAWSZE DLA ŚREMIAN, 

zam. Śrem 

9. Michał Winckiewicz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Śrem 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Braci Barskich w Śremie, ul. 

Ignacego Paderewskiego 4, 63-100 Śrem: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Honorata Biesch, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Mechlin 

2. Jolanta Monika Czapla, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Śrem 

3. Mariola Bernardeta Ginter, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Śrem 

4. Sylwia Malanowska, zgłoszona przez KWW PIOTRA MULKOWSKIEGO, 

zam. Śrem 

5. Arletta Maria Menzel, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Śrem 

6. Justyna Mróz, zgłoszona przez KWW ADAMA LEWANDOWSKIEGO, zam. 

Śrem 

7. Natalia Rozmiarek, zgłoszona przez KWW ZENONA JAHNSA, zam. Śrem 

8. Halina Maria Sika, zgłoszona przez KWW MARCINA 

CHWAŁCZYŃSKIEGO NIEZALEŻNI, zam. Śrem 

9. Karolina Anna Szukowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Śrem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Bogumiła Dominiczak, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Śrem 

2. Justyna Geisler, zgłoszona przez KWW MARCINA CHWAŁCZYŃSKIEGO 

NIEZALEŻNI, zam. Śrem 

3. Alicja Jaskólska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Mechlin 

4. Paulina Marianna Kryspin, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Śrem 

5. Danuta Matuszkowiak, zgłoszona przez KWW ZENONA JAHNSA, zam. 

Śrem 

6. Waldemar Stefan Nowicki, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Śrem 

7. Dorota Ewa Piechocka, zgłoszona przez KWW ZAWSZE DLA ŚREMIAN, 

zam. Śrem 

8. Kamila Maria Sobczak, zgłoszona przez KWW PIOTRA MULKOWSKIEGO, 

zam. Śrem 

9. Anna Maria Zielińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Śrem 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Przedszkole "Słoneczna Szóstka" z Oddziałami 

Zamiejscowymi w Śremie, ul. Ignacego Paderewskiego 4, 63-100 Śrem: 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marta Franciszka Broniarz, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Jaszkowo 

2. Mariola Cieślak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Śrem 

3. Anna Gendek, zgłoszona przez KWW ZENONA JAHNSA, zam. Śrem 

4. Robert Gołębiowski, zgłoszony przez KWW ADAMA 

LEWANDOWSKIEGO, zam. Śrem 

5. Edyta Maria Jędrzejczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Nochowo 

6. Hanna Konieczna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Śrem 

7. Nicholas Wolfdietrich raimund Nowacki, zgłoszony przez KWW PIOTRA 

MULKOWSKIEGO, zam. Śrem 

8. Dorota Plewinska, zgłoszona przez KWW MARCINA 

CHWAŁCZYŃSKIEGO NIEZALEŻNI, zam. Śrem 

9. Angelika Tomyślak, zgłoszona przez KWW ZAWSZE DLA ŚREMIAN, zam. 

Śrem 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agata Anna Jędrzejczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Nochowo 

2. Magdalena Jadwiga Kaczmarek, zgłoszona przez KWW ZENONA JAHNSA, 

zam. Śrem 

3. Olga Anna Kryspin, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Śrem 

4. Bożena Anna Panas, zgłoszona przez KWW PIOTRA MULKOWSKIEGO, 

zam. Śrem 

5. Ewa Stępień, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Śrem 

6. Łukasz Roman Szewczyk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Śrem 

7. Andżelika Szynklewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Szymanowo 

8. Beata Agnieszka Wachowiak-Hoch, zgłoszona przez KWW ZAWSZE DLA 

ŚREMIAN, zam. Śrem 

9. Krzysztof Tadeusz Worsztynowicz, zgłoszony przez KWW MARCINA 

CHWAŁCZYŃSKIEGO NIEZALEŻNI, zam. Śrem 

 

  



 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Salka Parafialna przy Parafii Rzymskokatolickiej p. w. Bł. 

Michała Kozala Bpa i M w Śremie, ul. Jacka Malczewskiego 8, 63-100 Śrem: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Irena Derwich, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Śrem 

2. Katarzyna Anna Golec, zgłoszona przez KWW ZENONA JAHNSA, zam. 

Śrem 

3. Ewelina Maria Krawczyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Śrem 

4. Agnieszka Barbara Lemiszewska, zgłoszona przez KWW ZAWSZE DLA 

ŚREMIAN, zam. Śrem 

5. Michał Tymon Marcinkowski, zgłoszony przez KWW MARCINA 

CHWAŁCZYŃSKIEGO NIEZALEŻNI, zam. Śrem 

6. Krzysztof Albert Matuszak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Śrem 

7. Beata Maria Nowak, zgłoszona przez KWW PIOTRA MULKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Śrem 

8. Małgorzata Skrzypczak, zgłoszona przez KWW ADAMA 

LEWANDOWSKIEGO, zam. Śrem 

9. Maria Włodarczak, zgłoszona przez KWW PIOTRA MULKOWSKIEGO, 

zam. Psarskie 

 Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Aleksandra Genowefa Barańska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Śrem 

2. Małgorzata Maria Gawrońska, zgłoszona przez KWW PIOTRA 

MULKOWSKIEGO, zam. Śrem 

3. Anna Maria Grajcar, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Śrem 

4. Paulina Łabędzka, zgłoszona przez KWW ZENONA JAHNSA, zam. Śrem 

5. Anna Łagoda-Hilary, zgłoszona przez KWW MARCINA 

CHWAŁCZYŃSKIEGO NIEZALEŻNI, zam. Śrem 

6. Maria Matczak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Psarskie 

7. Andrzej Jan Matecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Śrem 

8. Julia Teresa Szulewska, zgłoszona przez KWW ZAWSZE DLA ŚREMIAN, 

zam. Śrem 

9. Joanna Wawer, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Śrem 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Budynek gminny w Śremie, ul. Jana Kilińskiego 2, 63-100 

Śrem: 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Iwona Barbara Adamczak, zgłoszona przez KWW ZENONA JAHNSA, zam. 

Śrem 

2. Sylwia Elżbieta Duszyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Zbrudzewo 

3. Sylwia Kazimierska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Śrem 

4. Jacek Lewandowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Śrem 

5. Magdalena Ewa Nowak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Śrem 

6. Magdalena Nowicka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Śrem 

7. Donata Płończak, zgłoszona przez KWW PIOTRA MULKOWSKIEGO, zam. 

Borgowo 

8. Ewa Ratajczak-Stróżyk, zgłoszona przez KWW ADAMA 

LEWANDOWSKIEGO, zam. Śrem 

9. Zbigniew Włodzimierz Świetlik, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Śrem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewa Maria Borucka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Śrem 

2. Anna Maria Figaniak, zgłoszona przez KWW MARCINA 

CHWAŁCZYŃSKIEGO NIEZALEŻNI, zam. Śrem 

3. Karina Jankowska, zgłoszona przez KWW PIOTRA MULKOWSKIEGO, 

zam. Śrem 

4. Barbara Dorota Kręcicka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Śrem 

5. Celina Anna Kubiak, zgłoszona przez KWW ZENONA JAHNSA, zam. Śrem 

6. Lech Kuczkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Śrem 

7. Patrycja Zofia Marciniak, zgłoszona przez KWW ZAWSZE DLA ŚREMIAN, 

zam. Śrem 

8. Zbigniew Jan Marek, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Śrem 

9. Jerzy Jacek Polowczyk, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Śrem 

 

  



 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Śremie, 

ul. Jana Kochanowskiego 2, 63-100 Śrem: 

 Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Weronika Jadwiga Karaszczak, zgłoszona przez KWW MARCINA 

CHWAŁCZYŃSKIEGO NIEZALEŻNI, zam. Śrem 

2. Daria Maria Małecka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Mechlin 

3. Julita Mieloch, zgłoszona przez KWW ZAWSZE DLA ŚREMIAN, zam. 

Niesłabin 

4. Katarzyna Janina Mikołajewska, zgłoszona przez KWW PIOTRA 

MULKOWSKIEGO, zam. Śrem 

5. Piotr Ratajczak, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Śrem 

6. Małgorzata Talaska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Śrem 

7. Marta Wojtkowiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Śrem 

8. Anna Elżbieta Zandecka, zgłoszona przez KWW ZENONA JAHNSA, zam. 

Nochowo 

9. Danuta Maria Zgrabczyńska, zgłoszona przez KWW ADAMA 

LEWANDOWSKIEGO, zam. Śrem 

   Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Adamska, zgłoszona przez KWW PIOTRA MULKOWSKIEGO, 

zam. Śrem 

2. Dawid Mirosław Dostatni, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Śrem 

3. Patryk Piotr Kaźmierczak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Śrem 

4. Piotr Kołodziej, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Śrem 

5. Agata Kozielczyk, zgłoszona przez KWW ZAWSZE DLA ŚREMIAN, zam. 

Niesłabin 

6. Ewa Leśna, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Konarzyce 

7. Magdalena Podlawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Grodzewo 

8. Jolanta Szłapka-Kosarzewska, zgłoszona przez KWW ZENONA JAHNSA, 

zam. Świątniki 

9. Sylwia Wosinska, zgłoszona przez KWW MARCINA CHWAŁCZYŃSKIEGO 

NIEZALEŻNI, zam. Śrem 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Muzeum Śremskie w Śremie, ul. Adama Mickiewicza 89, 

63-100 Śrem: 

 Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Mikołaj Adamski, zgłoszony przez KWW ZAWSZE DLA ŚREMIAN, zam. 

Pysząca 

2. Jagoda Maria Nowacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zbrudzewo 

3. Barbara Polowczyk, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Śrem 

4. Julia Magdalena Projs, zgłoszona przez KWW ADAMA 

LEWANDOWSKIEGO, zam. Śrem 

5. Julia Ptak, zgłoszona przez KWW MARCINA CHWAŁCZYŃSKIEGO 

NIEZALEŻNI, zam. Książ Wielkopolski 

6. Inga Jolanta Radajewska-Dąbek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Śrem 

7. Mateusz Łukasz Stelmaszyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Śrem 

8. Agnieszka Szczepaniak, zgłoszona przez KWW ZENONA JAHNSA, zam. 

Śrem 

9. Waldemar Dominik Żurek, zgłoszony przez KWW PIOTRA 

MULKOWSKIEGO, zam. Śrem 

 Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Robert Andrzej Chmielewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Śrem 

2. Agnieszka Drożdżyńska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Wieszczyczyn 

3. Anna Maria Janiec, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Śrem 

4. Ilona Elżbieta Kabasz, zgłoszona przez KWW PIOTRA MULKOWSKIEGO, 

zam. Śrem 

5. Mateusz Łukasz Kalinowski, zgłoszony przez KWW MARCINA 

CHWAŁCZYŃSKIEGO NIEZALEŻNI, zam. Śrem 

6. Maria Ewa Kamień, zgłoszona przez KWW ADAMA LEWANDOWSKIEGO, 

zam. Śrem 

7. Arkadiusz Szydłowski, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Śrem 

8. Sławomir Adam Wesołek, zgłoszony przez KWW ZAWSZE DLA ŚREMIAN, 

zam. Śrem 

9. Izabela Anna Wojciechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Śrem 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Zespół Szkół Politechnicznych im. Powstańców 

Wielkopolskich w Śremie, ul. Ks. Jerzego Popiełuszki 30, 63-100 Śrem: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Domańska, zgłoszona przez KWW ZENONA JAHNSA, zam. Śrem 

2. Magda Duszyńska, zgłoszona przez KWW PIOTRA MULKOWSKIEGO, 

zam. Sosnowiec 

3. Maja Naskręt, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Śrem 

4. Henryka Jadwiga Przepiórka-Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Śrem 

5. Mateusz Jan Rogacki, zgłoszony przez KWW MARCINA 

CHWAŁCZYŃSKIEGO NIEZALEŻNI, zam. Śrem 

6. Eleonora Rozmysłowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Śrem 

7. Magdalena Szałek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Mechlin 

8. Karolina Anna Szczepaniak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Śrem 

9. Monika Joanna Wojciechowska, zgłoszona przez KWW ADAMA 

LEWANDOWSKIEGO, zam. Śrem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Klaudia Gołaszewska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Śrem 

2. Beata Górkiewicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Luciny 

3. Jan Krzysztof Łożyński, zgłoszony przez KWW PIOTRA 

MULKOWSKIEGO, zam. Śrem 

4. Longina Ewa Marciniak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Śrem 

5. Anna Michalak, zgłoszona przez KWW MARCINA CHWAŁCZYŃSKIEGO 

NIEZALEŻNI, zam. Psarskie 

6. Dawid Nowak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Śrem 

7. Danuta Maria Sroka, zgłoszona przez KWW ZAWSZE DLA ŚREMIAN, 

zam. Śrem 

8. Wiesław Franciszek Szymański, zgłoszony przez KWW ZENONA JAHNSA, 

zam. Śrem 

9. Małgorzata Wiśniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Śrem 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa nr 2 im. ks. Piotra Wawrzyniaka w 

Śremie, ul. Szkolna 4, 63-100 Śrem: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aleksandra Bernadeta Borucka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Śrem 

2. Magdalena Cynka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Psarskie 

3. Natalia Górna-Hamulska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Śrem 

4. Żaneta Iwona Łuczka, zgłoszona przez KWW PIOTRA MULKOWSKIEGO, 

zam. Śrem 

5. Halina Maria Olejniczak, zgłoszona przez KWW ZAWSZE DLA ŚREMIAN, 

zam. Śrem 

6. Izabela Ratajczak, zgłoszona przez KWW ZENONA JAHNSA, zam. Śrem 

7. Maciej Szulc, zgłoszony przez KWW MARCINA CHWAŁCZYŃSKIEGO 

NIEZALEŻNI, zam. Śrem 

8. Anna Wojciechowska, zgłoszona przez KWW ADAMA 

LEWANDOWSKIEGO, zam. Śrem 

9. Marlena Barbara Wojciechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Śrem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Wiktoria Górkiewicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Luciny 

2. Anna Maria Jakubczak, zgłoszona przez KWW MARCINA 

CHWAŁCZYŃSKIEGO NIEZALEŻNI, zam. Dąbrowa 

3. Angelika Beata Kaja, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Śrem 

4. Tomasz Kielan, zgłoszony przez KWW ZAWSZE DLA ŚREMIAN, zam. Śrem 

5. Piotr Madajka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Śrem 

6. Joanna Nowowiejska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Śrem 

7. Weronika Izabela Piątyszek, zgłoszona przez KWW PIOTRA 

MULKOWSKIEGO, zam. Śrem 

8. Irena Krystyna Staszewska-Chwieralska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Śrem 

9. Włodzimierz Marian Szymański, zgłoszony przez KWW ZENONA JAHNSA, 

zam. Kawcze 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica wsi Psarskie, Psarskie ul. Owocowa 6, 63-100 

Śrem: 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Karolina Bręgiel, zgłoszona przez KWW PIOTRA MULKOWSKIEGO, zam. 

Psarskie 

2. Lidia Gabriela Bruss, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Śrem 

3. Daria Hołderna, zgłoszona przez KWW ZAWSZE DLA ŚREMIAN, zam. 

Mórka 

4. Maria Lucyna Klaczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Śrem 

5. Jolanta Anna Mroczek, zgłoszona przez KWW MARCINA 

CHWAŁCZYŃSKIEGO NIEZALEŻNI, zam. Kadzewo 

6. Ewa Nowak, zgłoszona przez KWW ZENONA JAHNSA, zam. Psarskie 

7. Elżbieta Paszkiewicz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Psarskie 

8. Dorota Barbara Rozmysłowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Szymanowo 

9. Dorota Teresa Zandecka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Śrem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Adrian Mateusz Borowski, zgłoszony przez KWW PIOTRA 

MULKOWSKIEGO, zam. Śrem 

2. Agnieszka Dziasek, zgłoszona przez KWW PIOTRA MULKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Śrem 

3. Wojciech Górczak, zgłoszony przez KWW ZAWSZE DLA ŚREMIAN, zam. 

Szymanowo 

4. Barbara Jakubiak, zgłoszona przez KWW MARCINA 

CHWAŁCZYŃSKIEGO NIEZALEŻNI, zam. Manieczki 

5. Piotr Latanowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Śrem 

6. Sławomir Marian Paszkiewicz, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Psarskie 

7. Marta Walczak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Psarskie 

8. Monika Wiśniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zbrudzewo 

9. Bartosz Dariusz Wójcik, zgłoszony przez KWW ADAMA 

LEWANDOWSKIEGO, zam. Śrem 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa w Zbrudzewie, Zbrudzewo ul. Śremska 

49, 63-100 Śrem: 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Julia Magdalena Borowska, zgłoszona przez KWW ZAWSZE DLA 

ŚREMIAN, zam. Niesłabin 

2. Katarzyna Anna Jezierska, zgłoszona przez KWW ADAMA 

LEWANDOWSKIEGO, zam. Śrem 

3. Anna Kaptur, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zbrudzewo 

4. Alicja Franciszka Kozielczyk, zgłoszona przez KWW PIOTRA 

MULKOWSKIEGO, zam. Niesłabin 

5. Elżbieta Maciążek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Śrem 

6. Ida Zofia Pacer, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Czołowo 

7. Przemysław Polowczyk, zgłoszony przez KWW ZENONA JAHNSA, zam. 

Orkowo 

8. Anna Bożena Rymaniak, zgłoszona przez KWW MARCINA 

CHWAŁCZYŃSKIEGO NIEZALEŻNI, zam. Zbrudzewo 

9. Krystian Kazimierz Szymański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Środa Wielkopolska 

  Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Angela Błoszyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zbrudzewo 

2. Monika Dryjer, zgłoszona przez KWW ZAWSZE DLA ŚREMIAN, zam. 

Niesłabin 

3. Hubert Franciszek Gronowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

PSL (uzupełnienie składu), zam. Ostrowo 

4. Piotr Jankowiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Śrem 

5. Justyna Kazimiera Jaroszewska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Psarskie 

6. Karolina Kołodzińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Luciny 

7. Monika Kossowska, zgłoszona przez KWW MARCINA 

CHWAŁCZYŃSKIEGO NIEZALEŻNI, zam. Zbrudzewo 

8. Anna Renata Kozica, zgłoszona przez KWW PIOTRA MULKOWSKIEGO, 

zam. Zbrudzewo 

9. Natalia Szelerska, zgłoszona przez KWW ZENONA JAHNSA, zam. Książ 

Wielkopolski 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Dąbrowie, 

Dąbrowa ul. Śremska 2, 63-100 Śrem: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Krzysztof Jankowski, zgłoszony przez KWW ZAWSZE DLA ŚREMIAN, 

zam. Pysząca 

2. Dariusz Paweł Krause, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Śrem 

3. Adam Adolf Maciążek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Śrem 

4. Anna Elżbieta Narożna, zgłoszona przez KWW MARCINA 

CHWAŁCZYŃSKIEGO NIEZALEŻNI, zam. Śrem 

5. Beata Maria Narożna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dąbrowa 

6. Jakub Podlawski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Śrem 

7. Monika Agnieszka Skrzypczak, zgłoszona przez KWW PIOTRA 

MULKOWSKIEGO, zam. Śrem 

8. Aneta Szymczak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Luciny 

9. Martyna Barbara Turajska, zgłoszona przez KWW ZENONA JAHNSA, 

zam. Grodzewo 

 Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marta Patrycja Hoffa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mechlin 

2. Edyta Anna Jankowiak, zgłoszona przez KWW ZAWSZE DLA ŚREMIAN, 

zam. Niesłabin 

3. Urszula Kalisz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Śrem 

4. Weronika Maćkowiak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Luciny 

5. Maciej Grzegorz Narożny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Dąbrowa 

6. Ewa Kazimiera Szarzyńska, zgłoszona przez KWW ZENONA JAHNSA, zam. 

Mechlin 

7. Małgorzata Maria Szymczak, zgłoszona przez KWW MARCINA 

CHWAŁCZYŃSKIEGO NIEZALEŻNI, zam. Śrem 

8. Marta Monika Wolarczyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Grodzewo 

9. Łukasz Wujek, zgłoszony przez KWW PIOTRA MULKOWSKIEGO, zam. 

Brzostek 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wielkopolskich w 

Pyszącej, Pysząca ul. Śremska 12, 63-100 Śrem: 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jolanta Maria Cubal, zgłoszona przez KWW ZAWSZE DLA ŚREMIAN, 

zam. Pysząca 

2. Beata Falbierska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Śrem 

3. Jakub Jankowiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Pysząca 

4. Artur Piotr Leer, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Pysząca 

5. Anna Katarzyna Lisiecka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Śrem 

6. Marek Pietrzak, zgłoszony przez KWW PIOTRA MULKOWSKIEGO, zam. 

Pysząca 

7. Karol Mikołaj Sawicki, zgłoszony przez KWW MARCINA 

CHWAŁCZYŃSKIEGO NIEZALEŻNI, zam. Śrem 

8. Anna Maria Śniegocka, zgłoszona przez KWW ADAMA 

LEWANDOWSKIEGO, zam. Pysząca 

9. Renata Maria Walczak, zgłoszona przez KWW ZENONA JAHNSA, zam. 

Pysząca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Krzysztof Cielebąk, zgłoszony przez KWW MARCINA 

CHWAŁCZYŃSKIEGO NIEZALEŻNI, zam. Kadzewo 

2. Karolina Anna Cubal, zgłoszona przez KWW ZAWSZE DLA ŚREMIAN, 

zam. Pysząca 

3. Dominika Magdalena Gronowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Ostrowo 

4. Marianna Kleczewska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Borgowo 

5. Wiktoria Anna Krajewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sroczewo 

6. Dorota Beata Kumoś, zgłoszona przez KWW PIOTRA MULKOWSKIEGO, 

zam. Pysząca 

7. Artur Gerard Mizia, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Śrem 

8. Justyna Murawska, zgłoszona przez KWW ZENONA JAHNSA, zam. 

Sosnowiec 



 

 

9. Magdalena Nerling, zgłoszona przez KWW ADAMA LEWANDOWSKIEGO, 

zam. Charłub 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa im. hrabiego Władysława Zamoyskiego 

w Nochowie, Nochowo ul. Szkolna 5, 63-100 Śrem: 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Natalia Maria Bojewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Nochowo 

2. Agnieszka Doberstein-Bednarska, zgłoszona przez KWW ADAMA 

LEWANDOWSKIEGO, zam. Nochowo 

3. Wiesława Magdalena Kossowska, zgłoszona przez KWW PIOTRA 

MULKOWSKIEGO, zam. Nochowo 

4. Katarzyna Anna Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Śrem 

5. Marzena Łączna, zgłoszona przez KWW ZENONA JAHNSA, zam. Nochowo 

6. Barbara Ogrodowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kadzewo 

7. Klaudia Maria Ptak, zgłoszona przez KWW MARCINA 

CHWAŁCZYŃSKIEGO NIEZALEŻNI, zam. Książ Wielkopolski 

8. Hanna Schlecht, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bodzyniewo 

9. Magdalena Barbara Ziętarska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Nochowo 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jacek Jan Chudziak, zgłoszony przez KWW ADAMA 

LEWANDOWSKIEGO, zam. Nochowo 

2. Ewelina Chwaliszewska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pełczyn 

3. Dawid Piotr Jessa, zgłoszony przez KWW MARCINA 

CHWAŁCZYŃSKIEGO NIEZALEŻNI, zam. Śrem 

4. Michał Kaźmierczak, zgłoszony przez KWW PIOTRA MULKOWSKIEGO, 

zam. Nochowo 

5. Daria Marta Kunstowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Mórka 

6. Barbara Ewa Moszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Śrem 

7. Agnieszka Katarzyna Ptaszyk, zgłoszona przez KWW ZAWSZE DLA 

ŚREMIAN, zam. Śrem 

8. Urszula Elżbieta Skrzypczak, zgłoszona przez KWW PIOTRA 

MULKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Śrem 

9. Cecylia Szarzyńska, zgłoszona przez KWW ZENONA JAHNSA, zam. 

Mechlin 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Świetlica wsi Błociszewo, Błociszewo ul. Kasztanowa 3, 63-

100 Śrem: 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marek Marian Bednarski, zgłoszony przez KWW ADAMA 

LEWANDOWSKIEGO, zam. Nochowo 

2. Paulina Czeryba, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Psarskie 

3. Szymon Bartosz Kiel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Śrem 

4. Agnieszka Mieloszyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Śrem 

5. Anna Maria Mroczek, zgłoszona przez KWW MARCINA 

CHWAŁCZYŃSKIEGO NIEZALEŻNI, zam. Błociszewo 

6. Karolina Ronke, zgłoszona przez KWW ZENONA JAHNSA, zam. Śrem 

7. Anna Szczerbal, zgłoszona przez KWW ZAWSZE DLA ŚREMIAN, zam. 

Jerka 

8. Malwina Maria Tomczak, zgłoszona przez KWW PIOTRA 

MULKOWSKIEGO, zam. Zbęchy 

9. Elżbieta Winckiewicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Śrem 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marta Ceglarek, zgłoszona przez KWW ZAWSZE DLA ŚREMIAN, zam. 

Krzyżanowo 

2. Helena Chwierot, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Kaleje 

3. Joanna Dudziak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Psarskie 

4. Krzysztof Huszał, zgłoszony przez KWW PIOTRA MULKOWSKIEGO, zam. 

Mórka 

5. Ewa Maria Mroczek, zgłoszona przez KWW MARCINA 

CHWAŁCZYŃSKIEGO NIEZALEŻNI, zam. Błociszewo 

6. Jolanta Maria Pajsert, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Pysząca 

7. Weronika Potocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Śrem 

8. Maciej Andrzej Wachowiak, zgłoszony przez KWW ZENONA JAHNSA, 

zam. Borgowo 

9. Bożena Elżbieta Waszak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wyrzeka 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Świetlica wsi Wyrzeka, Wyrzeka ul. Ks. Piotra 

Wawrzyniaka 13, 63-100 Śrem: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Magdalena Duszczak, zgłoszona przez KWW MARCINA 

CHWAŁCZYŃSKIEGO NIEZALEŻNI, zam. Nochowo 

2. Milena Gielniak, zgłoszona przez KWW ZENONA JAHNSA, zam. Mórka 

3. Elżbieta Górecka, zgłoszona przez KWW ADAMA LEWANDOWSKIEGO, 

zam. Dalewo 

4. Aleksandra Teresa Kaptur, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Bodzyniewo 

5. Anna Pajzert, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Mórka 

6. Agnieszka Pierzchlewicz, zgłoszona przez KWW PIOTRA 

MULKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Śrem 

7. Malwina Staszak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Mórka 

8. Klaudia Tomczak, zgłoszona przez KWW PIOTRA MULKOWSKIEGO, zam. 

Zbęchy 

9. Przemysław Piotr Walczak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Psarskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Natalia Duszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dalewo 

2. Joanna Jakubczyk, zgłoszona przez KWW PIOTRA MULKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Mórka 

3. Magdalena Bernadeta Jakuszek, zgłoszona przez KWW PIOTRA 

MULKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Śrem 

4. Dominika Kaczmarek, zgłoszona przez KWW ZENONA JAHNSA, zam. Śrem 

5. Aneta Małgorzata Kaptur, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Bodzyniewo 

6. Karolina Nowacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Śrem 

7. Agata Nowak, zgłoszona przez KWW PIOTRA MULKOWSKIEGO, zam. 

Wyrzeka 

8. Anna Maria Siejak, zgłoszona przez KWW MARCINA 

CHWAŁCZYŃSKIEGO NIEZALEŻNI, zam. Psarskie 

 



 

 

9. Marlena Barbara Wilczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Mórka 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Dom Pomocy Społecznej w Psarskiem, Psarskie Owocowa 

8, 63-100 Śrem: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewelina Bręgiel, zgłoszona przez KWW PIOTRA MULKOWSKIEGO, zam. 

Psarskie 

2. Katarzyna Patrycja Dolaciak, zgłoszona przez KWW ZAWSZE DLA 

ŚREMIAN, zam. Psarskie 

3. Adrian Jankowiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Pysząca 

4. Janina Kałek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Śrem 

5. Marcin Mulkowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Śrem 

6. Mikołaj Typański, zgłoszony przez KWW ZENONA JAHNSA, zam. Psarskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Beata Helena Broniarz, zgłoszona przez KWW ADAMA 

LEWANDOWSKIEGO, zam. Śrem 

2. Magdalena Dominika Dolaciak, zgłoszona przez KWW ZAWSZE DLA 

ŚREMIAN, zam. Psarskie 

3. Paweł Jankowiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Śrem 

4. Arleta Barbara Klemenska, zgłoszona przez KWW MARCINA 

CHWAŁCZYŃSKIEGO NIEZALEŻNI, zam. Zbrudzewo 

5. Teresa Nowak, zgłoszona przez KWW ZENONA JAHNSA, zam. Psarskie 

6. Justyna Maria Piasecka-Jeniec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Psarskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Zakład Opiekuńczo-Leczniczy Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej w Śremie, ul. Promenada 7, 63-100 Śrem: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Maria Adamczak, zgłoszona przez KWW PIOTRA 

MULKOWSKIEGO, zam. Śrem 

2. Magdalena Dutkiewicz, zgłoszona przez KWW ZENONA JAHNSA, zam. 

Śrem 

3. Beata Maria Konwerska, zgłoszona przez KWW MARCINA 

CHWAŁCZYŃSKIEGO NIEZALEŻNI, zam. Śrem 

4. Renata Ewa Matuszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Zbrudzewo 

5. Sebastian Oskar Mulkowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Śrem 

6. Dorota Małgorzata Ratajczak, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Borgowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Genowefa Maria Przyniczka, zgłoszona przez KWW ZENONA JAHNSA, 

zam. Mechlin 

2. Monika Maria Towarek, zgłoszona przez KWW MARCINA 

CHWAŁCZYŃSKIEGO NIEZALEŻNI, zam. Śrem 

3. Izabella Agnieszka Walkowiak, zgłoszona przez KWW ZAWSZE DLA 

ŚREMIAN, zam. Śrem 

4. Zuzanna Maria Wojna, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Śrem 

5. Michał Wojtkowiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zbrudzewo 

6. Grzegorz Paweł Ziółkowski, zgłoszony przez KWW PIOTRA 

MULKOWSKIEGO, zam. Śrem 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Dom Pomocy Społecznej w Śremie, ul. Farna 16, 63-100 

Śrem: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Piotr Dawid Ajnbacher, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Śrem 

2. Agnieszka Joanna Kossowska, zgłoszona przez KWW MARCINA 

CHWAŁCZYŃSKIEGO NIEZALEŻNI, zam. Mechlin 

3. Anna Lehmann, zgłoszona przez KWW ADAMA LEWANDOWSKIEGO, 

zam. Śrem 

4. Olga Zuzanna Skotarczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Śrem 

5. Maria Jolanta Stefaniak, zgłoszona przez KWW PIOTRA 

MULKOWSKIEGO, zam. Śrem 

6. Tadeusz Józef Szukowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Śrem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ilona Bartkowiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zbrudzewo 

2. Marcin Jankiewicz, zgłoszony przez KWW MARCINA 

CHWAŁCZYŃSKIEGO NIEZALEŻNI, zam. Śrem 

3. Tomasz Karolak, zgłoszony przez KWW ADAMA LEWANDOWSKIEGO, 

zam. Sosnowiec 

4. Wojciech Piotr Łożyński, zgłoszony przez KWW PIOTRA 

MULKOWSKIEGO, zam. Śrem 

5. Zuzanna Anna Muślewska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Śrem 

6. Elżbieta Maria Szłapka, zgłoszona przez KWW ZENONA JAHNSA, zam. 

Świątniki 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Szpital Powiatowy im. Tadeusza Malińskiego w Śremie sp. z 

o. o., ul. Józefa Chełmońskiego 1, 63-100 Śrem: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Chojnacka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Szymanowo 

2. Beata Maria Ciemniak, zgłoszona przez KWW PIOTRA MULKOWSKIEGO, 

zam. Śrem 

3. Patryk Mateusz Hoffa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mechlin 

4. Eliza Przywara, zgłoszona przez KWW ZENONA JAHNSA, zam. Śrem 

5. Rafał Rybarczyk, zgłoszony przez KWW MARCINA CHWAŁCZYŃSKIEGO 

NIEZALEŻNI, zam. Śrem 

6. Danuta Maria Sobiech, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Mechlin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Borucka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Świątniki 

2. Patrycja Katarzyna Jankowiak, zgłoszona przez KWW ZAWSZE DLA 

ŚREMIAN, zam. Niesłabin 

3. Anna Karolak, zgłoszona przez KWW ADAMA LEWANDOWSKIEGO, zam. 

Sosnowiec 

4. Wiktoria Dorota Plewinska, zgłoszona przez KWW MARCINA 

CHWAŁCZYŃSKIEGO NIEZALEŻNI, zam. Śrem 

5. Kamila Joanna Wencka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nochowo 

6. Antoni Zieliński, zgłoszony przez KWW PIOTRA MULKOWSKIEGO, zam. 

Śrem 

 

 


